
Uchwała Nr III/22/14 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie odwołania oraz wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy     

Kędzierzyn-Koźle w Zgromadzeniu Związku Mi ędzygminnego „Czysty Region”. 

 

 

 

Na  podstawie  art.  70  ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się pana Grzegorza Mankiewicza oraz pana Grzegorza Chudomięta, 

wyznaczonych jako dodatkowych przedstawicieli Gminy Kędzierzyn-Koźle w Zgromadzeniu 

Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

 

§ 2. Wyznacza się panią Dorotę Zasłonkę oraz pana Artura Maruszczaka jako dodatkowych 

przedstawicieli Gminy Kędzierzyn-Koźle w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

„Czysty Region”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________ 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r.,      

poz.  645 i 1318 oraz w  Dz.U. z 2014 r., poz. 379 i 1072 

 


